
Ventspils pilsētas svētkus ieskandinās
skarbo zēnu roka balādes
Ventspils pilsētas svētkus ieskandinās koncerts “Roka balādes. Sunset Srip”, kas teātra namā “Jūras vārti” nograndēs ceturtdien, 1. augustā, plkst. 19.00 un kurā skanēs mūzika,
kas radīta pirms gadu desmitiem un ir aktuāla joprojām.
“Sunset Strip” ir daļa no leģendām un nostāstiem apvītā Saulrieta bulvāra Kalifornijas megapolē Losandželosā. Tieši šeit 20. gadsimta septiņdesmitajos un astoņdesmitajos gados norisinājās

Rietumu piekrastes rokmūzikas eksplozija. Tādi ikoniski bulvāra naktsklubi kā ”Whisky a Go Go” un “Roxy Theatre” kļuva parmājvietu Losandželosas jaunajām rokgrupām. Līdzās rokmūzikas

virpuļviesulim dzima arī brīnumskaistas “skarbo zēnu” mīlas balādes, kuru īpašo izlasi klausītājiem piedāvās solisti Aija Vītoliņa, Atis Ieviņš, Ervīns Ramiņš un Atis Zviedris, Ventspils

kamerorķestris un jauktais koris “Ventspils” diriģenta Aigara Meri vadībā.

Solistiem jau ir pieredze kopīgu programmu veidošanā ar diriģentu Aigaru Meri, un viņi atzīst, ka tas vienmēr ir aizraujošs darbs ar lielisku iznākumu. “Nu tur viss ir. Viss ir –  spēks, mīlestība,

prieks un viss kaut kas. Koncerta laikā var uzņemt super emocijas, skatoties uz kori, kā tas dzied, kā spēlē orķestra dalībnieki, grupa, un, protams, kā skatītāji dzīvo līdzi,” saka Aija Vītoliņa.

Savukārt Atis Ieviņš uzsver šādu koncertu jaudu: “Tas ir varens spēks, un ne katru dienu sanāk to izbaudīt, bet mums tas ir izdevies. Ar Aigaru Meri man šis būs jau piektais rokbalāžu cikls,

kurā dažādas dziesmu interpretācijas tiek veidotas kopā ar orķestri un kori.”

Programmā iekļautas leģendāras “Guns n’ Roses ”, “Bon Jovi”, “Cinderella”, “Poison”, “Aerosmith”, “Motley Crue”, “Def Leppard”, “Mr. Big”, “Skid Row”, Džoanas Džetas un citu tā laika roka

zvaigžņu balādes, kuras aktualitāti un popularitāti nav zaudējušas arī šobrīd.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda finansiālo atbalstu. Biļetes iegādājamas koncertzāles “Latvija” kasē un

visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

Informējam, ka  publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un publicitātei tiks veikta fotografēšana. Fotoattēli var tikt izvietoti teātra nama “Jūras vārti” mājas lapā un

sociālajos kontos.


